

**PREGÃO PRESENCIAL PMI052-2018 - SRP  
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 091-2018**

Pelo presente, a Empresa **CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA ME**, CNPJ 05.480.466/0001-55, estabelecida no endereço Rua Rui Barbosa, 1041 – Bairro Industrial – Quinze de Novembro – RS – CEP 98.230-000 – fone 54 3222-1357 – email tiago.arquimarx@hotmail.com, em 17/10/2018, concorda plenamente com os Termos constantes da Ata de Registro de Preços e edital, referente ao PREGÃO PRESENCIAL PMI052-2018 - SRP.

Local de entrega: Prefeitura de Ibirubá - Rua Tiradentes, 700 - Centro - Ibirubá/RS, durante o horário de expediente da Administração, conforme quantidades solicitadas, em até 5 (cinco) dias consecutivos.

Fiscalização: Fabiana Ritter Grave – Secretária do Trabalho, Assistência Social e Habitação / André Leandro Koch – Assistente Administrativo.

Vigência: 12 meses, a contar da data de assinatura.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT. ESTIMADA	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
02	PEDRA BRITA Nº 1	80 METROS	IBIRUBÁ	89,00	7.120,00
03	PÓ DE BRITA	30 METROS	IBIRUBÁ	95,00	2.850,00
04	TELHA DE FIBRO CIMENTO 4MM 2,13	200 UNIDADES	MULTILIT	11,23	2.246,00
05	TELHA DE FIBRO CIMENTO 4MM 2,44	200 UNIDADES	MULTILIT	12,75	2.550,00
06	TELHA DE FIBRO CIMENTO 6MM 1,83	30 UNIDADES	MULTILIT	36,00	1.080,00
07	TELHA DE FIBRO CIMENTO 6MM 2,13	30 UNIDADES	MULTILIT	42,00	1.260,00
08	TELHA DE FIBRO CIMENTO 6MM 2,44	30 UNIDADES	MULTILIT	46,50	1.395,00
09	TELHA DE FIBRO CIMENTO 6MM 3,05	30 UNIDADES	MULTILIT	59,75	1.792,50
10	CUMEIRAS ARTICULADA PARA 4MM PARA 2,13 E 2,44	200 PAR	MULTILIT	10,30	2.060,00
11	CUMEIRAS PARA 6MM 15°	100 PAR	MULTILIT	29,00	2.900,00
12	TIJOLOS MACIÇOS	5.000 UNIDADES	IBIRAPUITÃ	0,41	2.050,00
13	TIJOLOS FURADOS	20.000 UNIDADES	ZANCAROM	0,48	9.600,00
14	SACO DE CIMENTO 50 KG	200 SACO	SUPREMO	29,50	5.900,00
16	DÚZIA DE MADEIRA 5,5 X 10 X 2 EUCALIPTO	10 DÚZIAS	NOVA ERA	135,00	1.350,00
17	DÚZIA DE CAIBRO 5X5 EUCALIPTO	10 DÚZIAS	NOVA ERA	135,00	1.350,00
18	DÚZIA DE TÁBUA PINNUS 30 X 2,75	10 DÚZIAS	NOVA ERA	410,00	4.100,00

19	CERÂMICA 45X45 PARA PISO	300 METROS	CERAL	12,50	3.750,00
<b>VALOR GLOBAL R\$</b>					<b>53.353,50</b>

Ibirubá – RS, 17 de outubro de 2018.

\_\_\_\_\_  
MARCOS LEONARDO MARX  
Construtora Arquimarx Ltda ME  
Contratada

\_\_\_\_\_  
ABEL GRAVE  
Prefeito  
Contratante

Testemunhas:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_